
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/126/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   39.654.837,55 zł; 

2) po stronie wydatków          -   42.857.446,02 zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3541



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 768,14   278 768,14   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 768,14   278 768,14   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 819,00   103 819,00   

750 Administracja publiczna 95 585,86   102 505,86   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 420,00   24 340,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
12 000,00   14 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 420,00   10 340,00   

39 646 917,55   39 654 837,55   Razem: 7 920,00   

75075 6 920,00   

2 000,00   

4 920,00   

1 000,00   

6 920,00   

Rozdział Zmiana

1 000,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 13 sierpnia 2025 roku

70005 1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3541



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 494 256,80   506 416,80   

Pozostała działalność 468 956,80   481 116,80   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - nabycie 

na mienie gminy działki gruntu nr 11/57 w Grzmiącej
0,00   12 160,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 954 110,80   1 940 559,77   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 852 090,80   1 837 432,77   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Rozbiórka budynku po GS 

SCH w Grzmiącej - dokumentacja projektowa

437 982,98   423 324,95   

Pozostała działalność 30 020,00   31 127,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30 020,00   31 127,00   

750 Administracja publiczna 4 251 243,25   4 258 175,28   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 817,66   139 630,66   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Dni Grzmiącej 59 236,55   60 236,55   

4220 Zakup środków żywności - Dni Grzmiącej 11 682,11   13 182,11   

4300 Zakup usług pozostałych - Dni Grzmiącej 58 799,00   62 112,00   

4430 Różne opłaty i składki - Dni Grzmiącej 1 000,00   2 000,00   

Pozostała działalność 476 815,59   476 934,62   

4430 Różne opłaty i składki 129 118,36   129 237,39   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 351 383,57   5 353 762,57   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 103,86   59 482,86   

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych - kara za 

nieosiągnięcie poziomu recyklingu

0,00   2 379,00   

42 849 526,02   42 857 446,02   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 13 sierpnia 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

12 160,00   

01095 12 160,00   

12 160,00   

-13 551,03   

70005 -14 658,03   

-14 658,03   

70095 1 107,00   

1 107,00   

6 932,03   

75075 6 813,00   

1 000,00   

1 500,00   

3 313,00   

1 000,00   

75095 119,03   

119,03   

Razem: 7 920,00   

2 379,00   

90026 2 379,00   

2 379,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3541


	UCHWAŁA NR XVIII/126/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

		2025-08-21T10:27:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




